



БҰЙРЫҚ

20 19 жылы 3 қапан

№ 424

Топар кенті

ПРИКАЗ

от 3 октября 2019 года

поселок Топар

2019 жылғы 08 қаңтардағы №6
2019 жылғы 29 наурыздағы №150
2019 жылғы 22 сәуірдегі №198
2019 жылғы 03 мамырдағы № 218
2019 жылғы 21 мамырдағы № 248
2019 жылғы 10 шілдедегі № 330
2019 жылғы 23 шілдедегі № 344
2019 жылғы 13 тамыздағы № 362
2019 жылғы 05 қыркүйектегі № 389
2019 жылғы 10 қыркүйектегі № 398
2019 жылғы 13 қыркүйектегі № 401
бұйрықтарға өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2019 жылғы 08 қаңтардағы №6, 2019 жылғы 29 наурыздағы №150, 2019 жылғы 22 сәуірдегі №198, 2019 жылғы 03 мамырдағы № 218, 2019 жылғы 21 мамырдағы № 248, 2019 жылғы 10 шілдедегі № 330, 2019 жылғы 23 шілдедегі № 344, 2019 жылғы 13 тамыздағы № 362, 2019 жылғы 05 қыркүйектегі № 389, 2019 жылғы 10 қыркүйектегі № 398, 2019 жылғы 13 қыркүйектегі № 401 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Топар бас энергия тарату станциясы» ЖШС-мен 2019 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 08 қаңтардағы №6 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 448, 947, 1367, 1559, 1878, 2006, 2007, 2008, 2009, 2011 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2019 жылғы 29 наурыздағы №150 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 33 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2019 жылғы 22 сәуірдегі №198 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген №1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 19, 21, 22, 23, 24, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 109, 110, 117, 118, 119, 120, 121, 125, 132, 133, 134, 137, 139, 140, 142, 147, 148, 149, 155, 156, 157, 158, 161, 162, 163, 165, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 175, 176, 178, 179, 181, 184, 185, 186, 188, 189, 191, 193, 196, 197, 198, 201, 209, 210, 212, 213, 216, 217, 218, 219, 222, 226, 227, 228, 230, 231, 232, 233, 240, 241, 244, 246, 247, 248, 249, 255, 258, 259, 260, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 281, 293, 294, 295, 296, 330, 331, 332, 333, 334, 337, 339 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.5 2019 жылғы 21 мамырдағы № 248 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 74, 75, 77, 78, 82, 85, 94 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.6 2019 жылғы 10 шілдедегі № 330 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 5 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.7 2019 жылғы 23 шілдедегі № 344 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 8, 13, 14, 15, 22 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.8 2019 жылғы 13 тамыздағы № 362 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 1 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.9 2019 жылғы 05 қыркүйектегі № 389 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 2, 9 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.10 2019 жылғы 10 қыркүйектегі № 398 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 20, 21 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.11 2019 жылғы 13 қыркүйектегі № 401 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 4, 5, 7, 10 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Топар бас энергия
тарату станциясы» ЖШС
бас директоры



Е.Н. Никитин



БҰЙРЫҚ

20 19 жылы 3 қапан

Топар кенті

№ 424

ПРИКАЗ

от 3 септәбре 20 19 года

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года № 6
от 29 марта 2019 года № 150
от 22 апреля 2019 года № 198
от 03 мая 2019 года № 218
от 21 мая 2019 года № 248
от 10 июля 2019 года № 330
от 23 июля 2019 года № 344
от 13 августа 2019 года № 362
от 05 сентября 2019 года № 389
от 10 сентября 2019 года № 398
от 13 сентября 2019 года № 401

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года № 6, от 29 марта 2019 года № 150, от 22 апреля 2019 года № 198, от 03 мая 2019 года № 218, от 21 мая 2019 года № 248, от 10 июля 2019 года № 330, от 23 июля 2019 года № 344, от 13 августа 2019 года № 362, от 05 сентября 2019 года № 389, от 10 сентября 2019 года № 398, от 13 сентября 2019 года № 401 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается).

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 08 января 2019 года № 6 за № 448, 947, 1367, 1559, 1878, 2006, 2007, 2008, 2009, 2011;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 29 марта 2019 года № 150 за № 33;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 22 апреля 2019 года № 198 за № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 19, 21, 22, 23, 24, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 109, 110, 117, 118, 119, 120, 121, 125, 132, 133, 134, 137, 139, 140, 142, 147, 148, 149, 155, 156, 157, 158, 161, 162, 163, 165, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 175, 176, 178, 179, 181, 184, 185, 186, 188, 189, 191, 193, 196, 197, 198, 201, 209, 210, 212, 213, 216, 217, 218, 219, 222, 226, 227, 228, 230, 231, 232, 233, 240, 241, 244, 246, 247, 248, 249, 255, 258, 259, 260, 274, 275, 277, 278, 279, 280, 281, 293, 294, 295, 296, 330, 331, 332, 333, 334, 337, 339;

1.5 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 21 мая 2019 года № 248 за № 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 74, 75, 77, 78, 82, 85, 94;

1.6 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 10 июля 2019 года № 330 за № 5;

1.7 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 23 июля 2019 года № 344 за № 8, 13, 14, 15, 22;

1.8 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 13 августа 2019 года № 362 за № 1;

1.9 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 05 сентября 2019 года № 389 за № 2, 9;

1.10 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 10 сентября 2019 года № 398 за № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 20, 21;

1.11 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 13 сентября 2019 года № 401 за № 4, 5, 7, 10.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Главная распределительная
энергостанция Топар»



Е.Н. Никитин

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Главная распределительная энергостанция Топар" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 112-116/182-188	шт	34,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	91 071,43
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 88-92/170-176	шт	21,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	56 250,00
3	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 96-100/170-176	шт	159,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	425 892,86
4	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (для дугостойких КОСТЮМОВ), 104-108/170-176	шт	6,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 936,00	23 616,00
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (для дугостойких КОСТЮМОВ), 104-108/182-188	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 936,00	15 744,00
6	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (для дугостойких КОСТЮМОВ), 112-116/182-188	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 936,00	7 872,00
7	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (для дугостойких КОСТЮМОВ), 120-124/170-176	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 936,00	7 872,00
8	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (для дугостойких КОСТЮМОВ), 120-124/182-188	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 936,00	7 872,00
9	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (для дугостойких КОСТЮМОВ), 88-92/170-176	шт	8,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 936,00	31 488,00
10	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (для дугостойких КОСТЮМОВ), 96-100/170-176	шт	12,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 936,00	47 232,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
11	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ (ДЛЯ ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМОВ), 96-100/182-188	шт	10,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 936,00	39 360,00
12	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ 96-100/182-188	шт	20,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	53 571,43
13	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 104-108/170-176	шт	140,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	375 000,00
14	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 104-108/182-188	шт	132,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	353 571,43
15	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 112-116/170-176	шт	36,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	96 428,57
16	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 120-124/170-176	шт	14,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	37 500,00
17	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 120-124/182-188	шт	13,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	34 821,43
18	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 120-124/194-200	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	5 357,14
19	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЕ, 128-132/170-176	шт	6,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 678,57	16 071,43
20	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ БЕРЕГОВОЙ НАСОСНОЙ АЗ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М, ДВУХСТОРОННИЙ	шт	408,00	в течении года	запрос ценовых предложений	24,11	9 835,71
21	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 36 РАЗМЕР	пара	68,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	649 642,86
22	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	пара	74,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	706 964,29
23	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	пара	87,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	831 160,71
24	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	96,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	917 142,86
25	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	133,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	1 270 625,00
26	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	174,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	1 662 321,43

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
27	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	210,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	2 006 250,00
28	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	167,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	1 595 446,43
29	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	53,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	506 339,29
30	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	28 660,71
31	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	пара	22,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	210 178,57
32	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	пара	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 553,57	9 553,57
33	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 37 РАЗМЕР	пара	13,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	149 732,14
34	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 38 РАЗМЕР	пара	17,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	195 803,57
35	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	19,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	218 839,29
36	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	34,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	391 607,14
37	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 41 РАЗМЕР	пара	39,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	449 196,43
38	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	52,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	598 928,57
39	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	58,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	668 035,71

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
40	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	30,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	345 535,71
41	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР	пара	12,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	138 214,29
42	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 46 РАЗМЕР	пара	14,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	161 250,00
43	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	пара	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	11 517,86	23 035,71
44	БУМАГА КОПИРОВАЛЬНАЯ, А4,100Л, ФИОЛЕТОВАЯ	упак	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	937,50	3 750,00
45	Восстановление стула подшипника №6 турбоагрегата ст. №8	работа		в течении года	запрос ценовых предложений		6 986 050,41
46	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 38 РАЗМЕР	пара	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 026,79	3 080,36
47	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 39 РАЗМЕР	пара	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 026,79	1 026,79
48	ГАЛОШИ САДОВЫЕ 40 РАЗМЕР	пара	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 026,79	1 026,79
49	ДВИГАТЕЛЬ ГАЗ 53-1000400	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 160 714,29	1 160 714,29
50	ЖИЛЕТ ДЛЯ ПАРАМЕДИКОВ СО СВЕТООТРАЖАЮЩЕЙ ЭМБЛЕМОЙ ЧАША СО ЗМЕЕЙ РАЗМ. 44-46 РОСТ 165-170	шт	20,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 330,36	86 607,14
51	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 104-108/158-164	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	34 062,50
52	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 104-108/170-176	шт	32,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	155 714,29
53	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 104-108/182-188	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	34 062,50
54	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 104-108/194-200	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	9 732,14
55	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 112-116/158-164	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	14 598,21

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
56	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 112-116/170-176	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	4 866,07
57	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 112-116/182-188	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	34 062,50
58	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 120-124/158-164	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	4 866,07
59	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 120-124/170-176	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	14 598,21
60	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 120-124/182-188	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	4 866,07
61	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 128-132/194-200	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых, предложений	4 866,07	4 866,07
62	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 88-92/158-164	шт	6,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	29 196,43
63	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 88-92/170-176	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	19 464,29
64	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 88-92/182-188	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	9 732,14
65	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 96-100/158-164	шт	13,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	63 258,93
66	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 96-100/170-176	шт	43,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	209 241,07
67	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ, 96-100/182-188	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 866,07	14 598,21
68	ЖИЛЕТ УТЕПЛЕННЫЙ, 104-108/170-176	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	5 937,50	17 812,50
69	ЗАГЛУШКА 159*4,5 ГОСТ 17379.2001	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 776,78	3 553,56
70	КОЛЕСО РАБ.1Д200-906Н 03.3.302.01	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	65 000,00	130 000,00
71	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К-50), 112-116/182-188	комп	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 666,96	12 666,96
72	КОМПЛЕКТ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ КИСЛОТ И ЩЕЛОЧЕЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ (К-50), 128-132/170-176	комп	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 666,96	12 666,96
73	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 984,82	24 924,11

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
74	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 984,82	34 893,75
75	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 984,82	34 893,75
76	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 984,82	19 939,29
77	КОСТЮМ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, M	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	4 984,82	9 969,64
78	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 104-108/170-176	шт	54,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 830,36	692 839,29
79	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 120-124/182-188	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 830,36	51 321,43
80	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 120-124/194-200	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 830,36	12 830,36
81	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 128-132/182-188	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 830,36	38 491,07
82	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 88-92/170-176	шт	16,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 830,36	205 285,71
83	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 96-100/158-164	шт	11,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 830,36	141 133,93
84	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 96-100/170-176	шт	55,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 830,36	705 669,64
85	КОСТЮМ ИТР ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 96-100/194-200	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 830,36	12 830,36
86	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 136-140/170-176	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 844,64	25 844,64
87	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 104-108/170-176	шт	38,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 844,64	982 096,43
88	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 104-108/182-188	шт	11,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 844,64	284 291,07

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
89	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 128-132/182-188	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 844,64	51 689,29
90	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 88-92/158-164	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 844,64	180 912,50
91	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 88-92/170-176	шт	9,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 844,64	232 601,79
92	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 96-100/170-176	шт	26,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 844,64	671 960,71
93	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНОЙ ТКАНИ РАЗМЕР 128-132/182-188	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	26 786,61	26 786,61
94	КОСТЮМ ОЗК	комп	30,00	в течении года	запрос ценовых предложений	17 404,46	522 133,93
95	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 104-108/158-164	комп	16,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	194 471,43
96	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 104-108/170-176	шт	40,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	486 178,57
97	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 104-108/194-200	комп	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	12 154,46
98	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 112-116/170-176	шт	14,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	170 162,50
99	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 112-116/182-188	шт	9,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	109 390,18
100	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 120-124/170-176	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	60 772,32
101	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 120-124/182-188	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	48 617,86
102	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 128-132/170-176	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	36 463,39
103	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 128-132/182-188	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	12 154,46
104	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 136-140/170-176	комп	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	12 154,46
105	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 88-92/170-176	шт	8,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	97 235,71

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
106	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 88-92/182-188	комп	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	12 154,46
107	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 96-100/170-176	шт	61,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	741 422,32
108	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 96-100/182-188	шт	11,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 154,46	133 699,11
109	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 104-108/170-176	шт	121,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	1 550 420,54
110	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 112-116/158-164	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	89 693,75
111	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 112-116/170-176	шт	40,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	512 535,71
112	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 112-116/182-188	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	89 693,75
113	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 120-124/170-176	шт	14,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	179 387,50
114	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 120-124/182-188	шт	11,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	140 947,32
115	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 128-132/182-188	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	25 626,79
116	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 88-92/158-164	шт	50,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	640 669,64
117	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 96-100/158-164	шт	45,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	576 602,68
118	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 96-100/170-176	шт	192,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	2 460 171,43
119	КОСТЮМ РАБОЧИЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 96-100/182-188	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 813,39	89 693,75
120	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ОГНЕЗАЩИТНОЙ ОТДЕЛКОЙ РАЗМЕР 112-116/170-176	комп	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	24 540,18	49 080,36
121	КОСТЮМ РАБОЧИЙ СТАНОЧНИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 88-92/170-176	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	13 094,64	65 473,21
122	КОСТЮМ РАБОЧИЙ СТАНОЧНИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 96-100/170-176	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	13 094,64	52 378,57
123	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 104-108/170-176	шт	52,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	1 341 135,71

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
124	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 104-108/182-188	шт	24,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	618 985,71
125	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 112-116/170-176	шт	29,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	747 941,07
126	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 112-116/182-188	шт	14,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	361 075,00
127	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 120-124/170-176	шт	10,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	257 910,71
128	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 120-124/182-188	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	77 373,21
129	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 88-92/158-164	шт	21,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	541 612,50
130	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 96-100/170-176	шт	116,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	2 991 764,29
131	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 96-100/182-188	шт	13,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	335 283,93
132	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 96-100/194-200	комп	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	25 791,07	51 582,14
133	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 104-108/182-188	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	26 553,57	79 660,71
134	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 112-116/170-176	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	26 553,57	106 214,29
135	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 112-116/182-188	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	26 553,57	79 660,71
136	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ 120-124/182-188	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	26 553,57	79 660,71
137	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 104-108/182-188	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	39 285,71	196 428,57

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
138	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 104-108/194-200	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	39 285,71	39 285,71
139	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 120-124/194-200	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	39 285,71	117 857,14
140	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 88-92/170-176	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых , предложений	39 285,71	157 142,86
141	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 96-100/170-176	шт	28,00	в течении года	запрос ценовых предложений	39 285,71	1 100 000,00
142	КОСТЮМ СВАРЩИКА ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ, 96-100/182-188	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	39 285,71	196 428,57
143	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 104-108/170-176	шт	9,00	в течении года	запрос ценовых предложений	52 678,57	474 107,14
144	КОСТЮМ СВАРЩИКА УТЕПЛЕННЫЙ ИЗ ХЛОПЧАТОБУМАЖНЫХ ТКАНЕЙ С ОГНЕСТОЙКОЙ ОТДЕЛКОЙ 96-100/170-176	шт	13,00	в течении года	запрос ценовых предложений	52 678,57	684 821,43
145	КОШМА ТЕХНИЧ. 8-10 мм	тн	0,20	в течении года	запрос ценовых предложений	1 607 142,86	321 428,57
146	КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ, 104-108/182-188	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	18 500,00	18 500,00
147	КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ, 112-116/170-176	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	18 500,00	18 500,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
148	КУРТКА РАБОЧАЯ УТЕПЛЕННАЯ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ, 112-116/182-188	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	18 500,00	18 500,00
149	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ АНТИЛЕД РАЗМ. L40-46	пара	1 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 591,96	1 591 964,29
150	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга		в течении года	из одного источника		38 280 506,00
151	ОТВОД 45-377Х9-20 ГОСТ 17375-2002	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	53 571,43	214 285,72
152	ОТВОД 60-108Х4,5-СТ20 ГОСТ 17375-2001	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 053,57	10 267,85
153	ОТВОД 60-89Х4-СТ20 ГОСТ 17375-2001	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 473,21	5 892,84
154	ОТВОД 90 ГРАД 57Х4 СТ 20 ГОСТ 17375-2001	шт	14,00	в течении года	запрос ценовых предложений	794,64	11 124,96
155	ОТВОД 90-89Х4-СТ20 ГОСТ 17375-2001	шт	24,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 473,21	35 357,04
156	ОТВОД 90ГР 108Х4,5 СТ.20 ГОСТ 17375-2001	шт	31,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 053,57	63 660,67
157	ОТВОД ГНУТЫЙ 90ГР 28Х3-100Х100Х436 R-150 СТ.12ХМФ 540 СТО ЦКТИ 321.05-2009	шт	9,00	в течении года	запрос ценовых предложений	135 714,28	1 221 428,52
158	ПЕРЕХОД К 108Х4-89Х3,5 СТ. 20 ГОСТ 17378-83	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 339,29	5 357,16
159	ПЕРЕХОД К-108Х4-57Х3-СТ20 ГОСТ 17378-2001	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 651,78	3 303,56
160	ПЕРЕХОД К-219Х6-108Х4-СТ20 ГОСТ 17378-2001	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	5 589,28	5 589,28
161	ПЕРЕХОД К-57Х4-45Х2,5-СТ20 ГОСТ 17378-2001	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	544,64	2 178,56
162	ПЕРЧАТКИ ЛАТЕКСНЫЕ КИСЛОТОУСТОЙЧИВЫЕ	пара	695,00	в течении года	запрос ценовых предложений	770,54	535 522,32
163	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОУСТОЙЧИВЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 10 РАЗМЕР	пара	414,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 100,89	1 283 769,64

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
164	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 11 РАЗМЕР	пара	23,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 100,89	71 320,54
165	ПЕРЧАТКИ ТЕПЛОСТОЙКИЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ИСКР И БРЫЗГ РАСПЛАВЛЕННОГО МЕТАЛЛА (ДЛЯ СВАРЩИКА), 9 РАЗМЕР	пара	15,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 100,89	46 513,39
166	ПЕРЧАТКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ, РАЗМЕР 10	пара	46,00	в течении года	запрос ценовых предложений	5 359,82	246 551,79
167	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	11 939,00	в течении года	запрос ценовых предложений	770,54	9 199 425,89
168	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, L	шт	9,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 892,86	35 035,71
169	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, M	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 892,86	7 785,71
170	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XL	шт	13,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 892,86	50 607,14
171	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXL	шт	8,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 892,86	31 142,86
172	ПЛАЩ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ВОДЫ, XXXL	шт	10,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 892,86	38 928,57
173	ПЛОМБА ПЛАСТИКОВАЯ	шт	5 000,00	в течении года	запрос ценовых предложений	17,86	89 285,71
174	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ ДЛЯ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ, ВЫХОДНОЙ СИГНАЛ 4 ... 20 МА ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЯ 1.6 - 3.2 МПА	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	168 083,93	504 251,79
175	РЕГИСТРАТОР A4 80MM	шт	395,00	в течении года	запрос ценовых предложений	579,46	228 888,39
176	Ремонт узлов переднего и заднего водородного уплотнения генератора ТВФ-100-2 ст.№4	работа		в течении года	запрос ценовых предложений		2 298 096,56
177	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА	шт	8 500,00	в течении года	запрос ценовых предложений	132,14	1 123 214,29

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
178	РУКАВИЦЫ УТЕПЛЕННЫЕ	пара	117,00	в течении года	запрос ценовых предложений	666,96	78 034,82
179	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	8 120,54	16 241,07
180	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	8 120,54	16 241,07
181	САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР	пара	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	8 120,54	8 120,54
182	САПОГИ БОЛОТНЫЕ РАЗМ 41 ГОСТ 12.4.072-79, ГОСТ 5375-79	пара	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	8 120,54	16 241,07
183	САПОГИ БОЛОТНЫЕ РАЗМ 42 ГОСТ 12.4.072-79, ГОСТ 5375-79	пара	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	8 120,54	16 241,07
184	САПОГИ БОЛОТНЫЕ РАЗМ 43 ГОСТ 12.4.072-79, ГОСТ 5375-79	пара	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	8 120,54	16 241,07
185	САПОГИ БОЛОТНЫЕ РАЗМ 44 ГОСТ 12.4.072-79, ГОСТ 5375-79	пара	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	8 120,54	24 361,61
186	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	8,00	в течении года	запрос ценовых предложений	10 446,43	83 571,43
187	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 40 РАЗМЕР	пара	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	10 446,43	31 339,29
188	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	29,00	в течении года	запрос ценовых предложений	10 446,43	302 946,43
189	САПОГИ КОЖАНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР	пара	30,00	в течении года	запрос ценовых предложений	10 446,43	313 392,86
190	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 39 РАЗМЕР	пара	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 767,86	51 071,43
191	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР	пара	14,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 767,86	178 750,00
192	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 47 РАЗМЕР	пара	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	12 767,86	12 767,86

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
193	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ ПИЩЕВЕРСКИЕ РАЗМ 43	пара	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	7 314,29	21 942,86
194	ПРОФИЛЬ 108X4 -СТ20 ГОСТ 10704-2001	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 857,14	11 428,56
195	ПРОФИЛЬ 150X4,5-108X4,0 ГОСТ 10704-2001, РУ16 СТ. 20	шт	7,00	в течении года	запрос ценовых предложений	9 821,43	68 750,01
196	ПРОФИЛЬ РАЗВЕТВЛЯЮЩИЙ 100 03 СТО ЦКТИ 720.22-2009	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	785 714,28	785 714,28
197	ТРУБА 108X4 СТ 09Г20 ТУ 14-3-1128-2000	т	0,25	в течении года	запрос ценовых предложений	802 553,57	198 230,73
198	ФАРТУК ЗАЩИТНЫЙ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ (ПРОРЕЗИНЕННЫЙ)	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 983,93	11 951,79
199	ХАЛАТ ДЛЯ РАБОТНИКОВ ПИЩЕБЛОКОВ, 104-108/170-176	шт	18,00	в течении года	запрос ценовых предложений	7 959,82	143 276,79
200	ХАЛАТ ДЛЯ РАБОТНИКОВ ПИЩЕБЛОКОВ, 112-116/170-176	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	7 959,82	23 879,46
201	ХАЛАТ ДЛЯ РАБОТНИКОВ ПИЩЕБЛОКОВ, 120-124/170-176	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	7 959,82	23 879,46
202	ХАЛАТ ДЛЯ РАБОТНИКОВ ПИЩЕБЛОКОВ, 88-92/158-164	шт	12,00	в течении года	запрос ценовых предложений	7 959,82	95 517,86
203	ХАЛАТ ДЛЯ РАБОТНИКОВ ПИЩЕБЛОКОВ, 96-100/170-176	шт	21,00	в течении года	запрос ценовых предложений	7 959,82	167 156,25
204	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 120-124/170-176	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	7 959,82	15 919,64
205	ХАЛАТ РАБОЧИЙ ИЗ СМЕСОВЫХ ТКАНЕЙ, 88-92/158-164	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	7 959,82	39 799,11

Генеральный директор

Е.Н. Никитин

